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Wydarzenia dnia 

Włochy Produkcja przemysłowa – 10.00 

Strefa Euro Indeks Sentix (prognoza 20,2) – 10.30 

USA Wystąpienie publiczne prezes Fed (Jannet Yellen) – 22.10 

Informacje ze spółek i sektorów 

Alma Marker PKO BP i Benus złożyli wniosek o ogłoszenie upadłości Alma Market. 

AmRest AmRest Holdings SE w wyniku emisji instrumentu dłużnego Schuldscheindarlehen (SSD) pod prawem niemieckim 
zaciągnęła zobowiązanie na kwotę 26 mln EUR, tj. ok. 110 mln PPLN. Środki z emisji wykorzystane zostaną na rozwój 
spółki oraz refinansowanie zadłużenia. 

Bank Handlowy Bank  Handlowy szacuje, że w 1Q'17 miał ok. 60 mln PLN skonsolidowanego zysku netto. Zarząd podał, że największy 
wpływ na wypracowany wynik miało utworzenie rezerwy na składkę na fundusz przymusowej restrukturyzacji banków 
na rzecz BFG oraz niższy wynik na handlowych instrumentach finansowych i rewaluacji.  

Banki KNF planuje zwiększyć częstotliwość przeglądów portfela kredytowego do cyklu miesięcznego i tym samym zwiększyć 
aktualizacje rezerw celowych, co ma pozwolić na sprawniejsze zarządzanie ryzykiem kredytowym. 

Benefit Systems Liczba aktywnych kart sportowych Benefit Systems na koniec 1Q'17 wyniosła 867,3 tys. vs 710,2 tys. tok wcześniej. 

Budownictwo MIB planuje do końca '17 ogłosić 190 przetargów na inwestycje kolejowe oraz podpisać ok. 300 umów o wartości ok. 
26 mld PLN. Aktualizacja KPK zakłada wybudowanie lub przebudowanie łącznie 9 tys. km torów vs 8,5 tys. km 
zakładane wcześniej. 

Cyfrowe Centrum Ser. Zarząd rekomenduje wypłatę 0,11 PLN DPS z zysku za '16. 

Deweloperzy Indeks cen domów (HPI) w 4Q'16 wzrósł w Polsce o 4% r/r – Eurostat. 

Elemental Holding Spółka zależna Elemental Holding podpisała list intencyjny ws. ustalenia warunków przejęcia pakietu kontrolnego 
niemieckiej firmy zajmującej się przetwarzaniem zużytych katalizatorów samochodowych. Spółka, którą jest 
zainteresowany Elemental, ma generować przychody na poziomie ok. 20 mln EUR. 

Eneter Air Zarząd rekomenduje wypłatę 0,55 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 19 maja; wypłata 2 czerwca. 

Ferrum CC94, główny wierzyciel Ferrum, złożył spółce ofertę podjęcia rozmów ws. restrukturyzacji zadłużenia. 

Inpro Zarząd rekomenduje wypłatę 0,25 PLND DPS z zysku za '15. 

Netia Prezes poinformował, że jeżeli WZA uchwali z zysku za '16 dywidendę zgodną z rekomendacją zarządu, to również w 
kolejnych latach Netia będzie mogła nieprzerwanie dzielić się zyskami. 

PGNiG Morawiecki, MR: Jest bardzo możliwe, że w ciągu roku-półtora do gazoportu w Świnoujściu przybije pierwszy statek z 
gazem z USA. 

PGNiG Gazeta Parkiet podaje, że w '17 PGNiG sprowadzi do terminalu w Świnoujściu ok. 1,3 mld m3 gazu z Kataru. 

PZU, Pekao UOKiK zgodził się na zakup akcji Banku Pekao SA przez PZU. 

Synektik TFI PZU posiada 4,8% udział w kapitale zakładowym vs 5% przed zmianą. 

Vantage Develop. NN PTE zbyło cały posiadany pakiet akcji (9,85% kapitału zakładowego). 

ZPC Otmuchów Odpisy aktualizujące wartość aktywów obniżą wyniki za '16 o 5,6 mln PLN. Wyniki będą opublikowane 18 kwietnia. 

Rynki zagraniczne 

Japonia Saldo rachunku bieżącego: 2813,6 mld JPY. 

Niemcy Produkcja przemysłowa w lutym: 2,2% m/m i 2,5% r/r vs oczekiwane -0,2% m/m i 0,5% r/r. 

Niemcy Eksport w lutym: 0,8% m/m vs oczekiwane -0,5% m/m; import: -1,6% m/m vs oczekiwane 0,2% m/m. 

USA Miesięczny raport z rynku pracy: 
 Stopa bezrobocia: 4,5% vs oczekiwane 4,7% 
 Liczba miejsc pracy w sektorach pozarolniczych: 98 tys. vs oczekiwane 180 tys. i 219 tys. poprzednio 
 Liczba miejsc pracy w sektorze prywatnym: 89 tys. vs oczekiwane 170 tys. i 221 tys. 

Wielka Brytania Produkcja przemysłowa w lutym: -0,7% m/m i 2,8% r/r vs oczekiwane 0,2% m/m i 3,7% r/r. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców 
(Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek 

umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki 
organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski 

mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, 
organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. 

Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do 
aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja 
lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji 

bez pisemnej zgody mBanku S.A. 

 

http://www.mbank.pl/mDM
mailto:pawel.rudowski@mdm.pl
mailto:piotr.gawron@mdm.pl
mailto:kamil.kliszcz@mdm.pl

